

Policy för utmärkelser

Alla F-sektionens medaljer administreras och utdelas av medaljkommittén. Som generell princip ska Hilbert Älgs medalj delas ut gratis. I fall då man uppgraderas till en medalj av högre grad är nästa endast gratis om man lämnar in den gamla medaljen. Ordenstecknet delas inte ut gratis.

Hilbert Älgs medalj

Hilbert Älgs medalj av 7:e storleken Medaljen utdelas till dem som under ett (1) år varit verksamma som funktionärer inom F-sektionen.

Hilbert Älgs medalj av 10:e storleken med orange krans Medaljen utdelas till dem som under två (2) år varit verksamma som funktionärer inom F-sektionen.

Hilbert Älgs medalj av 10:e storleken med silverfärgad krans Medaljen utdelas till dem som under tre (3) år varit verksamma som funktionärer inom F-sektionen.

Hilbert Älgs medalj av 13:e storleken med gyllene krans i dubbelt band Medaljen utdelas till dem som under fyra (4) år varit verksamma som funktionärer inom F-sektionen.

Hilbert Älgs medalj av 13:e storleken med flerfärgad krans i dubbelt band Medaljen utdelas till dem som under fem (5) år varit verksamma som funktionärer inom F-sektionen.

Hilbert Älgs medalj bäres i F-sektionens band som är 34 mm brett (6 mm svart – 4 mm orange – 14 mm svart – 4 mm orange – 6 mm svart). Medaljen kan växlas in mot en medalj av högre grad.

F-sektionens hederstecken

Utdelas till studenter nära examen för berömliga gärningar för F-sektionen eller Teknologkåren. Medaljen bäres i F-sektionens band på bröstet. F-sektionens hederstecken utdelas av medaljkommittén på den årliga ordensmiddagen. Medaljen bekostas av sektionen.

Stor F-medalj

Utdelades till person för synnerligen förtjänstfulla insatser för F-sektionen. Medaljen bekostas av sektionen. Följande personer har erhållit stor F-medalj:

- Greta Weiertz – Innehavare av Anna Bergmans hattaffär
- Bertram Brobert – LTH:s förste professor, TLTH:s förste inspektor
- Birger Pellas – Gjort F:et
- Jan Eric Larsson – Inspektor Emeritus
- Gudmund Borreljus – Var med och grundade teknisk fysik på KTH



- Sven Johansson – Professor Emeritus i kärnfysik på LTH, Rektor Emeritus på LU och Inspektor Emeritus

Sångarstridsmedalj

Utdelas till de som medverkat i F-sektionens sångarstridslag ett år då F-sektionen står som segrare i denna. Efter ett års sådan medverkan bäres sångarstridsmedaljen i F-sektionens band på bröstet. Efter två års sådan medverkan bäres medaljen i dubbelt band på bröstet.

Nyckelpigemedaljen

Utdelas till den som fullgjort uppdraget som nyckelpiga i Hilbert Café under fyra mandatperioder. Bäres i band på bröstet. Medaljen bekostas av sektionen.

Hilbert Cafés medalj

Utdelas till den person som har jobbat flest pass i Hilbert Café under en läsperiod. Bäres i band på bröstet. Medaljen bekostas av sektionen.

Inspektorskraschanen

F-sektionens inspektor äger rätt att under sin mandatperiod bära inspektorskraschanen på bröstet till högtidsdräkt. Medaljen bekostas av sektionen.

Medaljkommitténs ämbetstecken

Under och efter mandatperioden äger ledamot i medaljkommittén rätt att bära ämbetstecknet. F-sektionens persevanter bär tecknet i band på bröstet. Sektionshärolden bär tecknet i band runt halsen. Ämbetstecknet lånas ut under mandatperioden, och kan sedan köpas ut till reducerat pris.

F-sektionens band

Varje medlem i F-sektionen äger rätt att bära sektionens band. Bandet finnes i två utförande:

- ett smalt band, 34 mm brett (6 mm svart – 4 mm orange – 14 mm svart – 4 mm orange – 6 mm svart).
- ett brett band, 60 mm brett (7 mm svart – 5 mm orange – 36 mm svart – 5 mm orange – 7 mm svart, med älghorn i mittenfältet).

Banden bäres från höger axel till vänster höft och under en eventuell frackväst. Det smala bandet kan bäras tillsammans med högst två andra band.

Hilbert Älgs orden

Hilbert Älgs orden regleras i stadgarna för densamma.

